
ORAHED (ORDU AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ)  uyarıyor!
Perşembe, 25 Temmuz 2013 10:13 - 

 1 / 3



ORAHED (ORDU AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ)  uyarıyor!
Perşembe, 25 Temmuz 2013 10:13 - 

 2 / 3



ORAHED (ORDU AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ)  uyarıyor!
Perşembe, 25 Temmuz 2013 10:13 - 

AİLE HEKİMLİĞİ BİTİRİLİYOR   Bu da oldu, Sağlıkta dönüşümün en önemli ayağı aile hekimliği uygulaması, ailehekimlerinin hastanelerde nöbetçi hekim dolgusu olarak kullanılmak istenmesi nedeniylebitirilme noktasına geldi...  Sağlıkta dönüşümün en önemli ayağı ve vatandaşların sağlık sisteminden en çok memnunoldukları aile hekimliği uygulamasının geleceği karardı... Aile hekimliği uygulamasını dolgumalzemesi olarak görerek, başarısız yönetim anlayışı ile hastaneleri idare edemeyen KamuHastaneler Birliğinin kontrolündeki Hastanelerde ikinci bir görev olarak acil hekimlik görevivermeye çalışan yeni düzenlemeleri kabul etmiyor ve yetkilileri uyarıyoruz, aile hekimliğibiterse vatandaş memnuniyeti de biter.   Bugüne dek koruyucu sağlık hizmetlerinde çok başarılı olan, aşı oranlarında Avrupaortalamasının üzerinde % 97 başarı oranı olan, anne ve bebek ölümlerini yarı yarıya azaltan,halkın sağlık sisteminden memnuniyetinin % 80'e çıkmasını sağlayan aile hekimliğiuygulamasında geri adımlar atılmaya başlandı. Atılan geri adımlar ve aile hekimliğindenvazgeçilmesi ile Aile hekimliğinden olduğu kadar geleceğimizin teminatı çocuklarımızın sağlıkkontrolleri, bulaşıcı hastalıklardan koruyucu aşıları, erişkin vatandaşlarımızın kronikhastalıklarının yakından takip ve tedavileri aksayacak, vatandaş memnuniyetinden geri dönüşlerbaşlayacak, sağlık sisteminden halkın memnuniyeti azalacaktır. Kendi çalıştıklarıhastanelerde nöbet tutmak istemeyen hekimlerinyerine hastane acillerinde dolgu malzemesi olarak kullanılmak istenen aile hekimleri, bir günönce nöbetten çıktığından bitkinlik içinde, hastalarınca ulaşılamaz olacak. Aşılamalar, izlemler,koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetleri aksayacak, vatandaş memnuniyeti azalacaktır.Vatandaşlarımıza da seslenmek istiyoruz; aile hekimliğinde sona geliniyor, eski sağlık ocağısistemine dönmemek için lütfen Aile hekiminize sahip çıkınız. Aile hekimliğini anlamayan veönemsemeyen Sağlık Bakanlığı,  Aile hekimliğini bitirmenin ve hasta memnuniyetiniçökertmenin sorumlusu SİZ olabilir misiniz?  Biz Aile hekimleri her zaman hastaların yanında olacağız, zamanımız ve gücümüz yettiğince,Sağlık Bakanlığı izin verdiği müddetçe onlar için aile hekimliği yapmaya devam edeceğizBakanlık tarafından da teşkilat olarak bile tamamen ayrıldığımız kurumların yönetimzaafiyetlerinden doğan aksamalarda, kendi hastanelerinde nöbet tutmak istemeyen hekimlerinyerine nöbetçi hekim olarak çalışmayacağız. Dünyanın hiçbir ülkesinde Aile hekimlerine, başkabir kurumda başka bir hekimin yerine onun görevleri yaptırılmamaktadır… Bunun bir örneğiyoktur.  Sağlık Bakanlığı 2013 yılı başında yayınladığı yönetmelik ile aile hekimlerine hangi şartlardahastanelerde nöbet tutturulabileceğine dair kriterler ayrıntılı ve şeffaf bir şekilde belirlenmiştir.Oysa son yönetmelik ile önceki açık kriterler ortadan kaldırılarak muallak cümlelerle tüminisiyatif sağlık bakanlığının tekelinde toplanmıştır. Bu kabul edilebilir ve demokratik bir ülkeyeyakışır bir uygulama değildir. Bizde bunu kabul etmiyoruz. Son kez uyarıyoruz.! Aile Hekimliğiuygulamasına sahip çıkın.  Halkın sağlığı için Aile Hekimliği uygulamasına sahip çıkmaya ve Halkın yanında olmaya devamedeceğiz. Gerektiği noktasında, Hukuksal ve Eylemsel tüm haklarımızı savunacağımızı vebundan geri adım atmayacağımızı kamuoyunun bilgisine sunarız.  ORAHED (ORDU AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ)  
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